РАСПОРЯЖЕНИЕ

№_--'-~-~--'-~---
" a".Jt.: ~~ 204.--

г. Москва

О сборе протоколов заседаний государственных экзаменационных комиссий

по защите выпускных квалификационных работ по образовательным

программам высшего образования

С целью проведения внутренней независимой оценки качества подготовки

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по итогам государственной итоговой

аттестации обучающихся

обязываю:

1. Дирекции институтов организовать сбор протоколов заседаний

государственных экзаменационных комиссий по защите выпускных

квалификационных работ по образовательным программам высшего

образования (далее - протоколы заседаний ГЭК) за 2022 год и передачу их для
проверки заполнения и брошюровки в Отдел организации сопровождения

учебного процесса (далее - ООСУП). При формировании комплектов

протоколов заседаний ГЭК учитывать:

1.1. комплект протоколов формируется отдельно по каждому направлению по

каждой форме обучения;

1.2. в каждом комплекте протоколы заседаний ГЭК раскладываются

последовательно по комиссиям в соответствии с нумерацией ГЭК

согласно приказу от 31.12.2019 г. №7022-к «Об утверждении составов

Государственных экзаменационных комиссий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

Протоколы заседаний ГЭК по каждой комиссии должны быть разложены

согласно нумераций протоколов заседаний ГЭК внутри комиссии;

1.3. Сформированные комплекты протоколов ГЭК передаются в ООСУП

Ивановой Л.И. (каб. Ж-315) в срок до 15.11.2022 г. для проверки

заполнения и последующей брошюровки.

2. Заведующим кафедрами обеспечить распечатывание протоколов по

проведенным в 2022 году заседаниям ГЭК, заполненных в электронном виде, их

подписание и своевременную сдачу в дирекцию института.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника учебного
управления Абрамову Е.Ю.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков